様式第６号(第10条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
吉賀町長　　様
事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
風力発電設備設置事業変更許可申請書
　吉賀町風力発電事業と地域との調和に関する条例施行規則第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	風力発電設備
	名　　　　称

	所　 在 　地

	面　　　　積
	　　　　　　　　   　　　　　　㎡

	合計発電出力
	　　　　　　　　　　   　　　　ＫＷ

	変更の概要
	変　更　前

	変　更　後

	変更する理由

	添付書類

[bookmark: _GoBack]